Kaposvari Nagypiac Kft

Téarsasag

2018. I. negyedév

2018. II. negyedév

2018. III. negyedév

2018. IV. negyedév

Létszam (f0)

Személyi juttatdsok Osszesen
(eFt)

Vezetdk és vezetd
tisztségviselOk személyi
juttatdsai, koltségtéritése

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatdsok fajtdja,
mértéke

- Személyi juttatdsok

- Béren kiviili készpénz

- Sz€p kartya

- Egészségpénztar

- Nyugdijpénztar

- Uzemanyag megtakaritds
- Lakés célu tamogatas

- Biztositas

- Ajandék utalvany

- Segély/tamogatds

- Bérlet kiegészités

4 026
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4 295

1417

2700
100
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